de Monte (îudini . 557.

1033-l0(i5.— Jolïredus cornes dat ser\ um
nomine Drogonem cum infantibus, 151.

1051 .
— Ilcbra i Matisccnses recognoscunt

se debere pigmentum et caligas, 529.

1055 c. — Bernardns Grossus dat Sancto

Vincentio décimas (îondaminarum. 179.

1059- 1 108.— Acardus dat ecclesue Matis-

censi mansum in pago Matisconensi qui

dicitur de Moncellis, 24.

1060- 1108. — Eldcfredus cum uxore

Altasia dat vineam Sancto Vincentio

.

29.

1060-1 108 — Maiolus de Vincella remittit

calumniam Sancto Vincentio de quibus-

dam terris proptcr quas ad placitum

convenerant, 30.

1060-1 108. — Vircaria conceditur in pre-

cariam Haculfo canonico, 37.

1060-1108. — Bernardns dat vineam

sitam in villa Garnaci , 50.

1060-1 108. — Hugo de Asirias dat Sancto

Vincentio servos et colonos, 400.

1060-1108. — Otto miles de Beriaco dat

ancillam nomine Osannam , 527.
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1062-1072. — Burdinus , Gaucerannus et

Elduinus remittunt calumniam quam

intulerant Sancto Vincentio super haere-

ditate Fromaldi, 31.

1062-1072. — Hugo Burdinus et frater

Elduinus dant ecclesiœ Matiscensi quas-

dam terras iu villa Gasotis sitas in agro

Salorniacensi , 32.

1062- 1072.— Hugo de Vendenessa reddit

canonicis Sancti Vincentii ecclesiam

Sancti Vincentii et quasdam terras per

precariam accipit , 34.

1063. — Quod monachi Cluniacenses de-

bent ordinari ab episcopo Matisconensi,

521.

1063- 1072. — Drogo episcopus Matis-

censis concedit Bernardo Grosso in pre-

cariam villam Ciciacum quae fuit Karoli

imperatoris, 18.

1063-1072. — Guido cornes reraittit

canonicis quasdam consuetudines vini

,

192.

1064. — Drogo episcopus Matiscensis res-

tituit ofûciumpraepositurœ communioni

canonicorum ecclesiœ Sancti Vincentii

Matiscensis , 33.

1068-1095. — Gaucerannus miles de

Pasiaco dat mansum in villa de Seno-

saco , in pago Matisconcnsi , ecclesise

Sancti Vincentii , 19.

1070 circa. — Gauscerannus Basuncio dat

mansum dictum Vulpecula? , 1

.

1070-1096. — Guichardus et Adalgardis

commutant terras in Flaciaco, 525.

1071. — Alexander papa recipit in clien-

telam abbatiam Sancti Bigaldi et tribuit

facultatem fratribus eligendi abbatem

secundum regulam Sancti Benedicti, 6.

1072. — Electio Hugonis in abbatem

Sancti Rigaldi a monachis ejusdem

abbatise facta et confirmata ab archi-

episcopo Lugdunensi , 5.

1074 circa. — Guido cornes Matiscensis

concedit Landrico episcopo Matiscensi

locum ad edilicandum ecclesiam cum

cimiterio in pago Cenvae, 11.

1074-1076. — Commendatoria Gregorii

papse ad arcbiepiscopum Lugdunensem

pro Landrico episcopo Matiscensi ordi-

nato , 15.

1074-1076. — Commendatoria ejusdem

Gregorii papee pro eodem Landrico ad

clerum et populum ecclesise Matiscensis,

16.

1074-1078. — Placitum coram episcopo

et comité Matiscensi inter canonicos

Sancti Vincentii et Hugonem de Suisiaco

supra bereditatc Fromaldi ,10.

1074-1085. — Gregorius papa mandat

abbati Cluniacensi ut restituât jura et

bona qua3 possederat ecclesia Matis-

censis, 14.

1074-1085. — Gregorius papa mandat

Landrico episcopo Matiscensi ut privi-

legium Cluniacensis monasterii con-

firmet, 17.

1074-1085. — Gregorius papa mandat

H. coepiscopo judici delegato ut causam

inter episcopum Matiscensem et Clu-

niacenses diffiniat , 20.

1074-1096. — Landricus episcopus dat in

precariam Maiolo militi res apud Vin-

cellas , 512.

1074-1096. — Anserius de Monte Rinno,

confirmât donationem fratris sui Hugo-

nis, 329.

1074-1096. — Uduldricus de Balgiaco

remittit omnes consuetudines in villa

de Monte , 456.

1074-1096. — Bernardus de Blauiaco

dat mansum Sanctse Marise de Vinosa

,

509.

1074-1096. — Udo canonicus dat terram

arabilem in villa Sanciaci, 526.
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1074-1096. — Geraldus cum sociis dat

servum nomine Andream . 530.

1074-1096. — Gausmarus et Gauffredus

reddunt ecclesiam Lentiniaci cum de-

cimis , 54 I

.

1074-1096. — Hugo de Mediolano cum

sociis reddit ecclesiam de Exartellis

,

544.

1074-1096. — Otgerius miles et uxor Ilia

dant mansum in villa Montis, 545.

1074-1096. — De duobus molendinis

Sancti Vincentii supra Ghavaiguiacum

,

548.

1074-1096. — Petrus sacerdos dat medie-

tatem mansi in villa Gasotis, 549.

1074-1096. — Wicardus de Curte reddit

quartam (partem) decimarum de Mar-

dubrio, 565.

1074-1096.— Jocerannus reddit Stephauo

de Pasiaco terrain Sancti Vincentii, 573.

1074-1096. — Jocerannus reddit terram

Sancti Vincentii quam habebat in pre-

cariam , 587.

1075 circa.— Landricus Grossus una cum

Bernardo fratre reddunt cpiscopo Matis-

censi villam Siciaci et admittuntur ad

osculum , 26.

1077 circa. — Donatio forai, dicti de

Ponte, facta ecclesue Sancti Vincentii

a duabus Odilis, quse confirmatur a

comitibus Guidone et Renaldo, 13.

1077-1096. — Humbcrtus Bellijoci dat

ecclesia; Sancti Vincentii ecclesiam de

Agriliaco, 21.

1077-1096. — Acardus cognomcnto Albus

reddit ecclesiam Sancti Amoris , 25.